
 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/2020 

WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn.zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/91/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej zarządzeniem nr 

1/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XIII/92/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 

30 stycznia 2020 r., zarządzeniem nr 10/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 lutego 2020 r., zarządzeniem nr 

13/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą nr XIV/99/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 

11 marca 2020 r., zarządzeniem nr 16/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem nr 

19/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2020 r., zarządzeniem nr 20/2020 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 28 kwietnia 2020 r., uchwałą nr XV/107/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 maja 2020 r., 

zarządzeniem nr 27/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2020 r., zarządzeniem nr 33/2020 Wójta Gminy 

Gizałki z dnia 25 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr 36/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 lipca 2020 r., 

uchwałą nr XVII/130/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr 38/2020 Wójta 

Gminy Gizałki z dnia 4 sierpnia 2020 r., uchwałą nr XVIII/139/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 sierpnia 

2020 r., zarządzeniem nr 45/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 11 września 2020 r., uchwałą nr XIX/143/2020 

Rady Gminy Gizałki z dnia 29 września 2020 r., zarządzeniem nr 48/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 

20 września 2020 r., zarządzeniem nr 49/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 20 października 2020 r., 

zarządzeniem nr 53/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 października 2020 r., uchwałą nr XX/146/2020 Rady 

Gminy Gizałki z dnia 10 listopada 2020 r., zarządzeniem nr 56/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 17 listopada 

2020 r., wprowadza się następujące zmiany:  Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Wójt 

(-) Robert Łoza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10073


		2020-12-28T11:34:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




